
?iS--?ri'É*t

r# Landerd
Gemeenterood

RAADSBESLUIT
Zaa kn u m m er : BP -2Q20-0004

Agendapunt: Vaststelling bestemmingsplan 'herbestemming panden Runstraat 65-67'

De raad van de gemeente Landerd;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d. 12 oktober 202Q;

Gelet op artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening met betrekking tot het vaststellen van een
bestemmingsplan;

BESLUIT

1. Het bestemmingsplan 'herbestemming panden Runstraat 65-67" in Schaijk
(NL. I MRO. 1 685. BPSCH2020RU NSTR67-VG01 ) ongewijzigd vast te stellen;

2. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gemeente Landerd
van 10 december 2020.

De raad
deg de

E.E. Weije

Gemeente Landerd, bezoekadres Kerkstraat 39 5411 EA in Zeeland
Postadres Postbus 35 5410 AA Zeeland
tel. 0486-458111 fax:0486-458222 e-mail: info@landerd.nl internet: www.landerd.nl
IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 0285 0606 19

ma


